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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Kenneth Hansen/Dorte Hansen

Juvenile og Pet Steffen Skovbo

Longhair Other
BOBj, cert: Arianna von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
BOBj-R, Cert: Albus von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Bentley von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: Name by D's Violetta, Sheltie ejer: Diana Rasmussen

Longhair Rough
BOBj, cert: Cue It Primadonna, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Megane von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse
Cert: Audi von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse

Crested
BOBj: Cue It Lovely Lyrics, Eng Crested lilac ejer: Hildur Johannesdottir

NonSelf
BOBj, cert: Saagers Melvin, Solid Agouti Lemon ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOBj, cert: Bruils Reil, Fox Chocolate ejer: Pernille Yde Sørensen

Satin
BOBj, Cert: Mynte Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Self
BOBj, cert: Black Success Ask, Black ejer: Jonas Mejlvang
BOBj-r, cert: Isfuglens Pearl, PE White ejer: Heidi G. Thomsen

Skinny
BOBj, cert: Streakers Galliano Hotshot ejer: Sanne Rose

Teddy
BOBj, cert: Hegnsholts Grimling ejer: Malene Ravn
BOBj-R, cert: Hegnsholts Ib ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversens Zirkon ejer: Tenna Ifversen
Cert: Ribergaard's Cent ejer: Malene Ravn

Rare Variety Shorthair
BOBj: Highlander's Xayah, Solid Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard

Rare Variety Other
BOBj: Frodanas Pilou, Lunkarya ejer: Carol Sannes

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Cue It Primadonna, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir



BISj 2: Arianna von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
BISj 3: Saagers Melvin, Solid Agouti Lemon ejer: Marianne Saager
BISj 4: Bruils Riel, Fox Chocolate ejer: Pernille Yde Sørensen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: ejer: 

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: My Mom Did it Ask, Sheltie ejer: Jonas Mejlvang
BOB-R, cert: Christmas Rose von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse

Longhair Rough
BOB, cert: Mandelkugle von Nitouche, Alpace ejer: Jytte Kruse
BOB-R, cert: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Malaxis Winda, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
Cert: Define Lonley Love, Texel ejer: Jonas Mejlvang

Abyssinian
BOB: Jamie the Kingslayer by Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOB, cert: Saagers Fantasy, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Saagers Envy, Agouti Cream ejer: Annette Kruse
Cert: Cleo's Maggie Mae, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse

Nonself
BOB, Cert: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Kappels Crux, Agouti Golden ejer: Marianne Baun
Cert: Saagers Geisha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: Cleo's Kritte Vitte Vit, Agouti Cream ejer: Annette Kruse Iversen

NonSelf AOV
BOB, cert: Niffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Satin
BOB, cert: Medusa Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Self 
BOB: Carismas Take A Bove, Black ejer: Nanna Møllenberg

Self AOC
BOB, cert: DiNiro's Jasmin, DE Golden ejer: Mette Larsen
BOB-R, cert: Enggrisens Boomerangutang, Beige ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
Cert: Cue It Rylle, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir

Skinny
BOB, cert: Mamuts Chiocciolina ejer: Sanne Rose



BOB-R, cert: Mamuts Ombra ejer: Amalie Friis Vejrup
Cert: Pixielands Spangsberg ejer: Sanne Rose

Teddy
BOB, cert: Cue It Miss Money Penny ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, cert: Cue It Lucky luke ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Cue It Professor Einstein ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Cue It Cookie Dough ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Tik Tak ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversen's Kashmir ejer: Tenna Ifversen

Clipped
BC, Cert: O'Dells Zonik, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Name By D's Peter Pan, Sheltie ejer: Diana Rasmussen
Cert: Name By D's Quasimodo, Sheltie ejer: Diana Rasmussen

Rare Variety Shorthair
BOB, cert: Niffer's Maya Elvira, Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen
BOBj, cert: Niffer's Maya Snow Queen, Californian White/Black ejer: Anette Pedersen

Guide Standard

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Mandelkugle von Nitouche, Alpace ejer: Jytte Kruse
BIS 2: My Mom Did it Ask, Sheltie ejer: Jonas Mejlvang
BIS 3: Saagers Fantasy, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIS 4: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang
BIS 5: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIS 6: Mamuts Chiocciolina, Skinny ejer: Sanne Rose

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Niffer's Maya Elvira, Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Baun's Emma ejer: Ronja Nellemann Baun
LUX Flamingus ejer: Ronja Nellemann Baun
Kazoos Bubbibjørn ejer: Amalie Friis Vejrup

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Baun's Emma ejer: Ronja Nellemann Baun



Senior

Klassevindere
Macula Lutea von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Smilla ejer: Amalie Friis Vejrup
Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun

BIS Juvenile Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Baun's Peter Pan ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Anemone von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Xia von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Baun's Smelly Cat ejer: Marianne Baun
Baun's Valnød ejer: Marianne Baun
Ebbe Langberg von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Cali Baba von Friis ejer: Pernille Friis

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: Xia von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
BISj 2: Anemone von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund

Seniorer

Klassevindere
Shampoo von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Sally von Dream ejer: Katrine Larsen
Baun's Ramona ejer: Tina Elsner Fredslund
Highlander's Masterpiece ejer: Marianne Gravgaard
Spold's Molly My ejer: Tine Vestby Hvid
Koreskas Galathea ejer: Pernille Yde Sørensen
Silkes Mimi ejer: Pernille Yde Sørensen
Henny ejer: Benedikte Jensen
Enggrisens Cat Emmys ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
Kendor's Kensi Blye ejer: Camilla Hansen
Highlander's Tarot ejer: Marianne Gravgaard

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Highlander's Masterpiece ejer: Marianne Gravgaard
BIS 2: Enggrisens Cat Emmys ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
BIS 3: Koreskas Galathea ejer: Pernille Yde Sørensen



BIS 4: Spold's Molly My ejer: Tine Vestby Hvid
BIS 5: Silkes Mimi ejer: Pernille Yde Sørensen


